Madame Bovary

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

65 %

Belgiskas Blond elis
Ignieska

2012-03-04 16:35:06
0000-00-00 00:00:00

1.072

1.018

7.1 %

21

11

0.29 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
Kvietinis salyklas (Sviesus)
Vienos salyklas
CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Tettnanger (German)
Hersbrucker (German)
Saaz (Czech)

Pastabos

10 g imbiero;
2 citriny Zievelés;

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 2.000

3.0 2.000

3.0 1.000

7.0 0.300

60.0 0.100

5.400

Forma Paskirtis AA (%)

- - 4.2 9.5
- - 3.7 11.7
- - 2.9 0.0

iSvirtas Learn to Homebrew dienos proga
Aly virti mokési Zmona (buvau tik puody kilnotojas)

18
25
21
64

Kiekis (%)
37.0

37.0

18.5

5.6

1.9

Laikas

60
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